" AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI SASS;ARI.

1
o

‘Via Michele Coppino, 26 07100 SASSARI - C.F. - P. IVA 02268260304

" Deliberazione de! Direttore Generale n. 225 delcG /o /2009

[ .
!
OGGETTO: : . | A
Acquisto materiale idro-sanitario mese di marzo 2009, per }i‘eparti vari

negli edifici dell' Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sas;‘{ari;

1

{

. . | H . ". . N ’ . i i .I
L’anno duemilanove il gioro 1.~ delmese di Afriues  in Sassari, nella sede
| ;

legale dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria I

IL DIRETTORE GENERALE |

o Dott; Renato Muté ' 1
S :

1

UFFICIO TECNICO

Res néapile- Ing. Roberto Manca _ . Estensore — Per. lnd..Anton'o Mura. o]
POl g ) /V\JI > i ﬁ—.\ o - {




VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del ,21 dicembre1999;

VISTO il Protocollo d’intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle
Universita di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegnaj n. 17/2 del 27
aprile 2007, con la quale & stata costituita 'Azienda Ospedaliero —
Universitaria di Sassari;

VISTO - il Decreto n. 100 del 03 settembre 2008 con il quale il Presidente della
Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Direttore Generale
dell'’Azienda Ospedaliero — Universitaria di Sassari nella persona del
Dott. Renato Mura; ‘ '

TENUTO CONTO  che il Dott. Renato Mura ha assunto la funzione di Dire;tfore Generale
dellAzienda Ospedaliero-Universitaria di  Sassari il giorno
08/09/2008, data di stipulazione del relativo contratto;

TENUTO CONTO delle richieste pervenute dai reparti ed all urgenza di garantire le
: condizioni igienico-sanitarie allinterno degli ambulatori e dei servizi
igienici dei reparti vari a seguito della rottura e/o sostituzione di

apparecchi sanitari e accessori.

NELLE MORE della predisposizione da parte diquest' Ufficio delila: gara per le
forniture di materiale per la manutenzione degli impianti idrico-sanitari

VISTO il rapporto in data 26 marzo 2009 dell'Ufficio Tecnico e riguardante
l'acquisto nel mese di marzo dellanno 2009 di materiale idro-
sanitario per reparti vari negli edifici dell' Azienda Ospedaliero -
Universitaria di Sassari, '

CONSIDERATO  che questufficio aveva richiesto in data 03 febbraio 2009 le
offerte economiche a prezzi unitari alle seguenti ditte ;|

e MARASR.L. i
b Qﬂe(_) . I
e CERAMICA CLUB ERRE '

CONSIDERATO che delle tre ditte invitate ha presentato I'offerta economica a prezzi
unitari mediamente piu bassa la ditta MARAS RL. | °

CONSIDERATA per i motivi di cui sopra, l'urgenza e I’imprescindibilité della
fornitura del materiale idro-sanitario per far fronte alle richieste
pervenute dai vari reparti dell' Azienda Ospedaliero — Universitaria di
Sassari. R

UFFICIO TECNICO ﬂ
i [
— N
Responsabile - Ing. Roberto Manca . Estensore — Per. ind. Antonio Mura _ {1 """ Aot W' BRI

AN




L2

— e e -

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

DELIBERA

cm e e

. i
® Al pagamento delle forniture idro-sanitarie alla ditta MARA S.R.L. — Zona industriale
Predda Niedda 39 — Sassari - per l'importo di €uro 487,14 oltre 97, 42 dl LV.A

® |l relativo onere di spesa di €. 584,56 |.V.A. inclusa gravera sulle dISponlbﬂlta Conto
di Costo 500 1180 101 manutenzmne e riparazione immobili e loro pertlnenze

;
P b

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott. Giyseppe Pintor) (Dott. Nicolp Ljcheri)
i
IA
IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. ﬁe ato Mura) .
_ %\\ ?\ ;
“ |

= .
Responsabile Struttura Proponente nel! rispetto al budget di spesa annua assegnata Responsabile del Bilancio m' ordme alla relativa |

' copertura finanziana
Nome Struttura ‘o
’ Dott /M?ssimo'Temussi
Sigla Responsabile N

Estensore  Per. Ind. Antonio Mura____ . B~

- -
8

La presente deliberazione & in pubblicazione all'Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassar}i dé!C):[' Ol "
per la durata di quindici giorni. - . ' ]

UFFICIO TECNICO

Responsabile - Ing. Roberto Manca Estensore — Per. Ind. Antonio Mura __¢




